
Pronájem bytu 4+1 v rodinném domě, 120 m2,
Bzenec

Naše společnost Vám nabízí pronájem bytu v rodinném domě, o
dispozici 4+1, ve 2.nadzemním podlaží domu, který se nachází v
klidné části města Bzenec. Užitná plocha bytu je 120 m2, celková
plocha pozemku je 810 m2. V suterénu domu je možné užívat
prádelnu se sprchovým koutem, WC a sušárnu. Zbytek suterénu,
včetně  garáží,  je  využíván  firmou  jako  sklad  materiálu.  Dům
prošel částečnou rekonstrukcí před 7 lety. Nová topná tělesa,
plynový kotel, výměna oken. Před rokem se nově rekonstruovala
koupelna  v  patře  i  sprchový  kout  v  prádelně.  Byt  je  skvěle
dispozičně řešen a je zde dostatek denního světla. Na podlahách
dřevěné parkety, lino a koberec. V ložnici a dětském pokoji je
instalovaná klimatizace. Vybavení na fotografiích není součástí
pronájmu! Součástí pronájmu jsou vestavěné skříně na chodbě a
v jídelně, Kuchyňská linka, dále pak skleněný stůl a 6 židlí a velká
komoda v pokoji. Na dvoře je k užívání zastřešené posezení se
zahradním krbem a zahrádka pro pěstování zeleniny. Bazén není
součástí  pronájmu. Zahrada orientována na jih.  Před domem
parkování  pro  dvě  auta.  Jedná  se  o  klidnou lokalitu  v  rámci

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 4+1
Obec: Bzenec
Obytná plocha: 120m2

Plocha parcely: 810m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

13 000,00 Kč / za
měsíc

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


města, nedaleko je dětské hřiště, benzínová pumpa. Ve městě je
veškerá občanská vybavenost. Pronájem k dispozici od 1.9.2022.
K ceně pronájmu je nutno připočíst náklady na energie, které činí
7.000,- Kč za měsíc. Pro více informací volejte makléře!

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


